机械工程学院 2019 级机械类

专业分流名单公示

根据《广西大学大类招生专业分流管理办法（2019 年修订）》

（西大教字[2019]9 号）以及广西大学《关于做好 2019 级大类招生

专业分流工作的通知》（教字[2021]12 号）的相关规定执行。我院

开展了 2019 级机械类专业分流工作。经审核，同意机械设计制造及

其自动化专业分流 77 人、机械电子工程专业分流 167 人、车辆工程

专业分流 90 人。现将具体分流名单进行公示，公示时间 5 个工作日

(2021.04.13—2021.04.17)，地点：机械工程学院网站主页、机械楼

三楼教学办公室 321 号房公告栏。如有异议请在公示时间内以书面形

式报到机械工程学院本科教学办公室（机械楼三楼 321 号），电话

3272111。过期不再受理。

机械工程学院专业分流工作领导小组

2021.04.13

序号 学号 姓名 班级 拟分流专业 备注
1 1 1810010201 樊永豪 机械191 车辆工程 转专业

2 2 1836200435 谢聪钦 机械191 车辆工程 转专业

3 3 1901300102 毛康辉 机械191 车辆工程

4 4 1901300107 吉俄木果 机械191 车辆工程

5 5 1901300120 谢智航 机械191 车辆工程

6 6 1901300122 李天恒 机械191 车辆工程

7 7 1901300125 党培 机械191 车辆工程

8 8 1901300128 丁浩楠 机械191 车辆工程

9 9 1901300129 杨喜 机械191 车辆工程

10 10 1901300131 黄梓烜 机械191 车辆工程

11 11 1901300135 陈国勇 机械191 车辆工程

12 12 1901300137 郭杏幸 机械191 车辆工程

13 13 1901300149 黄勇 机械191 车辆工程

14 14 1801300210 李华宽 机械192 车辆工程 休学
15 15 1901300201 吴国洪 机械192 车辆工程

16 16 1901300202 达仁·努合塔尔 机械192 车辆工程

17 17 1901300203 杨立宇 机械192 车辆工程

18 18 1901300205 廖溢文 机械192 车辆工程

19 19 1901300206 梁海霖 机械192 车辆工程

20 20 1901300207 梁秋兰 机械192 车辆工程

21 21 1901300210 韦绍勋 机械192 车辆工程
22 22 1901300216 潘桂瑞 机械192 车辆工程
23 23 1901300225 孙志奇 机械192 车辆工程

24 24 1901300226 王朝福 机械192 车辆工程

25 25 1901300230 乔烁力 机械192 车辆工程

26 26 1901300232 凌上源 机械192 车辆工程

27 27 1901300233 黄庆宇 机械192 车辆工程

28 28 1901300238 汪良彬 机械192 车辆工程

29 29 1901300240 白文幸 机械192 车辆工程

30 30 1901300248 吴磊 机械192 车辆工程

31 31 1901300301 李谟健 机械193 车辆工程

32 32 1901300304 刘国弘 机械193 车辆工程

33 33 1901300306 梁国宏 机械193 车辆工程

34 34 1901300308 王靖升 机械193 车辆工程

35 35 1901300311 王宇康 机械193 车辆工程

36 36 1901300312 胡永清 机械193 车辆工程

37 37 1901300317 李汉威 机械193 车辆工程

38 38 1901300318 陆姿伊 机械193 车辆工程

39 39 1901300326 黄春艳 机械193 车辆工程

40 40 1901300328 孙煜博 机械193 车辆工程

41 41 1901300332 蒋富翔 机械193 车辆工程

42 42 1901300336 程恩宇 机械193 车辆工程

43 43 1901300337 张友 机械193 车辆工程

44 44 1901300338 莫剑云 机械193 车辆工程

45 45 1901300339 缪德兴 机械193 车辆工程

46 46 1901300341 毛家垚 机械193 车辆工程

47 47 1901300343 廖洪议 机械193 车辆工程

广西大学大类分流专业名单汇总表

学院：机械工程学院        大类 ：机械类        年级:19级                    日期:2021/4/13

第 1 页，共 7 页

48 48 1901300345 马伟杰 机械193 车辆工程

49 49 1901300349 施忆源 机械193 车辆工程

50 50 1901300350 欧阳海 机械193 车辆工程

51 51 1901300354 覃良 机械193 车辆工程

52 52 1901300315 易海东 机械193 车辆工程

53 53 1901300331 李泰宇 机械193 车辆工程

54 54 1901300407 杜沛承 机械194 车辆工程

55 55 1901300410 韦少毅 机械194 车辆工程

56 56 1901300411 冯克玮 机械194 车辆工程

57 57 1901300420 宫明宇 机械194 车辆工程

58 58 1901300431 关玉强 机械194 车辆工程

59 59 1901300438 罗树钰 机械194 车辆工程

60 60 1901300439 王杰邦 机械194 车辆工程

61 61 1901300440 孙光明 机械194 车辆工程

62 62 1901300442 罗佳瑶 机械194 车辆工程

63 63 1901300501 冉景概 机械195 车辆工程

64 64 1901300516 曹宇嘉 机械195 车辆工程

65 65 1901300548 刘贵麒 机械195 车辆工程

66 66 1901300549 周湛 机械195 车辆工程

67 67 1901300551 潘海萍 机械195 车辆工程

68 68 1901300602 李浩洋 机械196 车辆工程

69 69 1901300604 蒋智武 机械196 车辆工程

70 70 1901300608 何郁新 机械196 车辆工程

71 71 1901300615 吴万霖 机械196 车辆工程

72 72 1901300641 易韵欣 机械196 车辆工程

73 73 1901300644 覃家昌 机械196 车辆工程

74 74 1901300650 赵力生 机械196 车辆工程

75 75 1801300704 黄英斌 机械197 车辆工程 休学
76 76 1901300713 谢翔宇 机械197 车辆工程

77 77 1901300714 钟世鹏 机械197 车辆工程

78 78 1901300715 罗陶 机械197 车辆工程

79 79 1901300717 钟奕然 机械197 车辆工程

80 80 1901300719 韦堂首 机械197 车辆工程

81 81 1901300721 卢婵 机械197 车辆工程

82 82 1901300723 张亚军 机械197 车辆工程

83 83 1901300736 肖寅贵 机械197 车辆工程

84 84 1901300748 陈军华 机械197 车辆工程

85 85 1901300749 蒙倚馨 机械197 车辆工程

86 86 1901300752 宋发祥 机械197 车辆工程

87 87 1901300754 母寒硕 机械197 车辆工程

88 88 1901300716 罗竣丰 机械197 车辆工程

89 89 1901300746 邓康民 机械197 车辆工程

90 90 1901300652 邱忠镇 机械196 车辆工程

91 1 1901300624 李家鸿 机械196 机械电子工程

92 2 1803340112 殷明 机械191 机械电子工程 转专业

93 3 1804600411 李星舟 机械191 机械电子工程 转专业

94 4 1901300104 曾德康 机械191 机械电子工程

95 5 1901300108 何焱 机械191 机械电子工程

96 6 1901300109 张源清 机械191 机械电子工程

97 7 1901300119 陈聪林 机械191 机械电子工程

第 2 页，共 7 页

98 8 1901300124 韦艺 机械191 机械电子工程

99 9 1901300136 韦宗辉 机械191 机械电子工程

100 10 1901300138 杨溢 机械191 机械电子工程

101 11 1901300141 黄怡茗 机械191 机械电子工程

102 12 1901300144 韩博文 机械191 机械电子工程

103 13 1901300146 覃海乐 机械191 机械电子工程

104 14 1901300150 侯英波 机械191 机械电子工程

105 15 1901300151 申立恩 机械191 机械电子工程

106 16 1901300152 韦东言 机械191 机械电子工程

107 17 1939200244 陈康 机械191 机械电子工程 转专业

108 18 1901300209 韦珊珊 机械192 机械电子工程

109 19 1901300211 张堃 机械192 机械电子工程

110 20 1901300212 陆要磊 机械192 机械电子工程

111 21 1901300213 何连海 机械192 机械电子工程

112 22 1901300214 陈钰文 机械192 机械电子工程

113 23 1901300215 谢重癸 机械192 机械电子工程

114 24 1901300218 廖章浩 机械192 机械电子工程

115 25 1901300219 梁玉楼 机械192 机械电子工程

116 26 1901300222 沈庆誉 机械192 机械电子工程

117 27 1901300223 黄后斌 机械192 机械电子工程

118 28 1901300224 朱俊杰 机械192 机械电子工程

119 29 1901300227 杨丰华 机械192 机械电子工程

120 30 1901300231 李云雯 机械192 机械电子工程

121 31 1901300234 周岗添 机械192 机械电子工程

122 32 1901300235 唐金鑫 机械192 机械电子工程

123 33 1901300236 巫兰轩 机械192 机械电子工程

124 34 1901300237 黄民栋 机械192 机械电子工程

125 35 1901300239 刘基林 机械192 机械电子工程

126 36 1901300241 周润林 机械192 机械电子工程

127 37 1901300245 高令林 机械192 机械电子工程

128 38 1901300246 陆浩铭 机械192 机械电子工程

129 39 1901300247 张立恒 机械192 机械电子工程

130 40 1901300253 覃娇 机械192 机械电子工程

131 41 1901300302 王魁 机械193 机械电子工程

132 42 1901300303 赖广锋 机械193 机械电子工程

133 43 1901300305 袁帅 机械193 机械电子工程

134 44 1901300307 杨玉婷 机械193 机械电子工程

135 45 1901300309 马星雨 机械193 机械电子工程

136 46 1901300316 卢俊潮 机械193 机械电子工程

137 47 1901300319 唐淳健 机械193 机械电子工程

138 48 1901300322 钟伯诚 机械193 机械电子工程

139 49 1901300329 李迪帆 机械193 机械电子工程

140 50 1901300340 刘墨杰 机械193 机械电子工程

141 51 1901300344 黄振兴 机械193 机械电子工程

142 52 1901300347 谢国林 机械193 机械电子工程

143 53 1901300348 谭玉楼 机械193 机械电子工程

144 54 1901300353 蓝敏君 机械193 机械电子工程

145 55 1901300320 陈科良 机械193 机械电子工程

146 56 1901300333 孟海涛 机械193 机械电子工程

147 57 1901300346 王照军 机械193 机械电子工程

第 3 页，共 7 页

148 58 1901300401 韦大锡 机械194 机械电子工程

149 59 1901300403 梁家贤 机械194 机械电子工程

150 60 1901300404 农璧静 机械194 机械电子工程

151 61 1901300405 吕海强 机械194 机械电子工程

152 62 1901300406 罗永康 机械194 机械电子工程

153 63 1901300408 李金泽 机械194 机械电子工程

154 64 1901300409 熊健 机械194 机械电子工程

155 65 1901300412 滕泽 机械194 机械电子工程

156 66 1901300413 赵俊 机械194 机械电子工程

157 67 1901300414 周宇翔 机械194 机械电子工程

158 68 1901300415 吴翔宝 机械194 机械电子工程

159 69 1901300416 白远环 机械194 机械电子工程

160 70 1901300417 王闯 机械194 机械电子工程

161 71 1901300419 苏琦 机械194 机械电子工程

162 72 1901300421 蒋泽哲 机械194 机械电子工程

163 73 1901300422 蒲斌 机械194 机械电子工程

164 74 1901300427 蓝晓艳 机械194 机械电子工程

165 75 1901300428 王浩帆 机械194 机械电子工程

166 76 1901300430 赖钊梅 机械194 机械电子工程

167 77 1901300441 黄中亚 机械194 机械电子工程

168 78 1901300443 李林骏 机械194 机械电子工程

169 79 1901300444 梁奇 机械194 机械电子工程

170 80 1901300445 单天鹤 机械194 机械电子工程

171 81 1901300446 唐文 机械194 机械电子工程

172 82 1901300447 韦晓陆 机械194 机械电子工程

173 83 1901300448 卢领斌 机械194 机械电子工程

174 84 1901300449 齐甲 机械194 机械电子工程

175 85 1901300450 高飞 机械194 机械电子工程

176 86 1901300451 张铭轩 机械194 机械电子工程

177 87 1901300452 曾庆辉 机械194 机械电子工程

178 88 1901300453 冉茂卓 机械194 机械电子工程

179 89 1901300454 陆光文 机械194 机械电子工程

180 90 1901300507 陈思翰 机械195 机械电子工程

181 91 1901300508 叶博 机械195 机械电子工程

182 92 1901300511 闫光明 机械195 机械电子工程

183 93 1901300517 廖保善 机械195 机械电子工程

184 94 1901300518 蔡秋霖 机械195 机械电子工程

185 95 1901300522 廖海龙 机械195 机械电子工程

186 96 1901300524 吴佳洛 机械195 机械电子工程

187 97 1901300525 何雄威 机械195 机械电子工程

188 98 1901300526 武宪法 机械195 机械电子工程

189 99 1901300527 陈东健 机械195 机械电子工程

190 100 1901300528 黄宇乐 机械195 机械电子工程

191 101 1901300531 吕圣涵 机械195 机械电子工程

192 102 1901300532 林兴福 机械195 机械电子工程

193 103 1901300534 陈一诺 机械195 机械电子工程

194 104 1901300535 吴宗富 机械195 机械电子工程

195 105 1901300536 柳家豪 机械195 机械电子工程

196 106 1901300537 田瑞旺 机械195 机械电子工程

197 107 1901300543 丁俊凯 机械195 机械电子工程

第 4 页，共 7 页

198 108 1901300544 胡日滨 机械195 机械电子工程

199 109 1901300545 石海花 机械195 机械电子工程

200 110 1901300547 梁棣淇 机械195 机械电子工程

201 111 1901300550 李冕 机械195 机械电子工程

202 112 1901300506 罗健武 机械195 机械电子工程

203 113 1901300538 周钰倩 机械195 机械电子工程

204 114 1901300553 李佩霖 机械195 机械电子工程

205 115 1901300603 黄东毅 机械196 机械电子工程

206 116 1901300605 梁蘭慆 机械196 机械电子工程

207 117 1901300607 林炜昌 机械196 机械电子工程

208 118 1901300609 曾一健 机械196 机械电子工程

209 119 1901300612 刘家铭 机械196 机械电子工程

210 120 1901300613 黄日鹏 机械196 机械电子工程

211 121 1901300619 陈月武 机械196 机械电子工程

212 122 1901300626 覃博 机械196 机械电子工程

213 123 1901300627 赵程扬 机械196 机械电子工程

214 124 1901300631 解志宇 机械196 机械电子工程

215 125 1901300632 陈渤航 机械196 机械电子工程

216 126 1901300638 丁路洋 机械196 机械电子工程

217 127 1901300639 李昱辰 机械196 机械电子工程

218 128 1901300645 焦少伟 机械196 机械电子工程

219 129 1901300646 梁铭娴 机械196 机械电子工程

220 130 1901300649 孙可奕 机械196 机械电子工程

221 131 1901300651 苏敏哲 机械196 机械电子工程

222 132 1901300653 覃春喜 机械196 机械电子工程

223 133 1901300654 黎少华 机械196 机械电子工程

224 134 1901300702 常泰革 机械197 机械电子工程

225 135 1901300708 韦思成 机械197 机械电子工程

226 136 1901300706 冉景未 机械197 机械电子工程

227 137 1901300711 龚潜 机械197 机械电子工程

228 138 1901300712 邓少皓 机械197 机械电子工程

229 139 1901300724 吴恩垦 机械197 机械电子工程

230 140 1901300727 杨程 机械197 机械电子工程

231 141 1901300729 黄科杰 机械197 机械电子工程

232 142 1901300730 陈权 机械197 机械电子工程

233 143 1901300731 毕浩男 机械197 机械电子工程

234 144 1901300732 徐晓烽 机械197 机械电子工程

235 145 1901300733 苏宏畅 机械197 机械电子工程

236 146 1901300734 冯宇 机械197 机械电子工程

237 147 1901300735 马春 机械197 机械电子工程

238 148 1901300738 龙瀛 机械197 机械电子工程

239 149 1901300740 李剑桥 机械197 机械电子工程

240 150 1901300741 白宁 机械197 机械电子工程

241 151 1901300742 唐聪 机械197 机械电子工程

242 152 1901300743 周韦星宇 机械197 机械电子工程

243 153 1901300744 占文浩 机械197 机械电子工程

244 154 1901300710 刘德铭 机械197 机械电子工程

245 155 1901300725 韦延立 机械197 机械电子工程

246 156 1901300728 李柏臻 机械197 机械电子工程

247 157 1901300739 刘定贤 机械197 机械电子工程

第 5 页，共 7 页

248 158 1901300720 何宽 机械197 机械电子工程

249 159 1901300722 江泓炜 机械197 机械电子工程

250 160 1901300751 徐向前 机械197 机械电子工程

251 161 1901300101 黄富炜 机械191 机械电子工程

252 162 1901300105 蓝红蝶 机械191 机械电子工程

253 163 1901300423 覃爔 机械194 机械电子工程

254 164 1901300424 林贵恒 机械194 机械电子工程

255 165 1901300530 郝帅刚 机械195 机械电子工程

256 166 1901300606 黄建阳 机械196 机械电子工程

264 167 1901300116 何喆 机械191 机械电子工程

257 1 1901300134 杨思远 机械191 机械设计制造及其自动化

258 2 1901300503 龙观森 机械195 机械设计制造及其自动化

259 3 1901300504 区炯楷 机械195 机械设计制造及其自动化

260 4 1901300502 周镇昊 机械195 机械设计制造及其自动化

261 5 1901300635 梁展瑞 机械196 机械设计制造及其自动化

262 6 1901300111 赵利锋 机械191 机械设计制造及其自动化

263 7 1901300115 张峻泓 机械191 机械设计制造及其自动化

265 8 1901300117 潘泓锟 机械191 机械设计制造及其自动化

266 9 1901300118 张明海 机械191 机械设计制造及其自动化

267 10 1901300126 覃雄远 机械191 机械设计制造及其自动化

268 11 1901300143 蒙治丁 机械191 机械设计制造及其自动化

269 12 1901300145 高慧 机械191 机械设计制造及其自动化 华南理工

270 13 1901300147 李旭 机械191 机械设计制造及其自动化

271 14 1901300204 谭民军 机械192 机械设计制造及其自动化

272 15 1901300221 韦炯光 机械192 机械设计制造及其自动化 华南理工
273 16 1901300228 韦子轶 机械192 机械设计制造及其自动化

274 17 1901300229 劳光平 机械192 机械设计制造及其自动化

275 18 1901300249 张瀚洋 机械192 机械设计制造及其自动化

276 19 1901300252 李日锋 机械192 机械设计制造及其自动化

277 20 1901300310 莫世光 机械193 机械设计制造及其自动化

278 21 1901300313 蓝春浩 机械193 机械设计制造及其自动化

279 22 1901300314 陆岚胜 机械193 机械设计制造及其自动化

280 23 1901300323 潘瑞辰 机械193 机械设计制造及其自动化

281 24 1901300324 路子璇 机械193 机械设计制造及其自动化

282 25 1901300327 钟冠斌 机械193 机械设计制造及其自动化

283 26 1901300334 林鹏 机械193 机械设计制造及其自动化

284 27 1901300335 刘沛东 机械193 机械设计制造及其自动化

285 28 1901300418 黄运喜 机械194 机械设计制造及其自动化

286 29 1901300429 苏桦林 机械194 机械设计制造及其自动化

287 30 1901300433 潘光耀 机械194 机械设计制造及其自动化

288 31 1901300435 周祥 机械194 机械设计制造及其自动化

289 32 1901300505 刘藏键 机械195 机械设计制造及其自动化

290 33 1901300509 傅展斌 机械195 机械设计制造及其自动化

291 34 1901300510 黄子恒 机械195 机械设计制造及其自动化

292 35 1901300512 祁云宗 机械195 机械设计制造及其自动化

293 36 1901300513 樊家乐 机械195 机械设计制造及其自动化

294 37 1901300515 李培敬 机械195 机械设计制造及其自动化

295 38 1901300523 施摄峰 机械195 机械设计制造及其自动化

296 39 1901300546 覃义华 机械195 机械设计制造及其自动化

297 40 1901300552 梅明俊 机械195 机械设计制造及其自动化

第 6 页，共 7 页

298 41 1901300610 廉斌 机械196 机械设计制造及其自动化

299 42 1901300616 林重任 机械196 机械设计制造及其自动化

300 43 1901300617 阿力木·努尔江 机械196 机械设计制造及其自动化

301 44 1901300618 韦世骐 机械196 机械设计制造及其自动化

302 45 1901300621 罗凡刚 机械196 机械设计制造及其自动化

303 46 1901300628 黄绵堂 机械196 机械设计制造及其自动化

304 47 1901300633 黄文芳 机械196 机械设计制造及其自动化

305 48 1901300640 曾德涛 机械196 机械设计制造及其自动化

306 49 1901300642 王阳 机械196 机械设计制造及其自动化

307 50 1901300648 黄宗桦 机械196 机械设计制造及其自动化

308 51 1801300702 刘付琪瑸 机械197 机械设计制造及其自动化 休学
309 52 1901300703 向青龙 机械197 机械设计制造及其自动化

310 53 1901300707 周靖刚 机械197 机械设计制造及其自动化

311 54 1901300737 靳一轩 机械197 机械设计制造及其自动化

312 55 1901300726 黄泽光 机械197 机械设计制造及其自动化

313 56 1901300529 周键涛 机械195 机械设计制造及其自动化

314 57 1801300627 高铭浩 机械191 机械设计制造及其自动化 休学

315 58 1810010322 欧阳涛 机械191 机械设计制造及其自动化 转专业

316 59 1836200203 梁昌兴 机械191 机械设计制造及其自动化 转专业

317 60 1901300106 林炎 机械191 机械设计制造及其自动化

318 61 1901300130 吴楚杰 机械191 机械设计制造及其自动化

319 62 1901300133 何相龙 机械191 机械设计制造及其自动化 华南理工

320 63 1901300139 陶野 机械191 机械设计制造及其自动化

321 64 1901300425 林立晟 机械194 机械设计制造及其自动化

322 65 1901300533 廖朝帅 机械195 机械设计制造及其自动化

323 66 1901300519 高剑桥 机械195 机械设计制造及其自动化

324 67 1901300747 刘茈涵 机械197 机械设计制造及其自动化

325 68 1901300110 周宗池 机械191 机械设计制造及其自动化

326 69 1901300112 吴振民 机械191 机械设计制造及其自动化

327 70 1901300113 陈锦林 机械191 机械设计制造及其自动化

328 71 1901300114 林德利 机械191 机械设计制造及其自动化

329 72 1901300634 黄滨 机械196 机械设计制造及其自动化

330 73 1901300643 刘超 机械196 机械设计制造及其自动化

331 74 1901300709 吴泳豪 机械197 机械设计制造及其自动化

332 75 1901300148 王勇翔 机械191 机械设计制造及其自动化

333 76 1901300622 李洁 机械196 机械设计制造及其自动化

334 77 1901300103 李焊荣 机械191 机械设计制造及其自动化

第 7 页，共 7 页

	2019级机械类专业分流公示
	分流公示